
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 130

DETERMINAZIONE AREA I AFFARI GENERALI AMMINISTRATIVA

N. 25  DEL 22-02-2021

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Aggiudicazione definitiva alla ditta Siculgrafica di Infantino Angelo
& C. s.n.c. per la rilegatura di n. 48 registri di stato civile e n. 10
registri del servizio leva - CIG ZE630573ED

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di febbraio, TRAINA CARMELA

Visto il preliminare n. 28 del 22-02-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:

Che con deliberazione G.M. n. 6 del 22/01/2021, esecutiva ai sensi di legge, veniva assegnata al
responsabile dell’area I AA.GG.- Amministrativa la somma di Euro 1.100,00 per la rilegatura di n. 48
registri di stato civile e n. 10 registri leva;
Che con determinazione del Responsabile di P.O. Area I Affari generali Amministrativa n. 14 del
25/01/2021 veniva approvato il preventivo di spesa per la rilegatura dei registri predetti dell’importo
complessivo di Euro 1.034,56 di cui Euro 848,00 per imponibile ed Euro 186,56 per IVA e lo schema
del bando di gara inoltre veniva determinato di avviare le procedure per l’affidamento del servizio in
parola mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 e con il criterio del prezzo più
basso;
Che il bando di gara, pubblicato all’albo pretorio on line dal 25/01/2021 al 04/02/2021, stabiliva che le
offerte sarebbero dovute pervenire a pena di esclusione entro le ore 12,00 del giorno 04 febbraio 2021;
Che con verbale di gara in data 04/02/2021 la fornitura di che trattasi veniva aggiudicata in via
provvisoria alla ditta Siculgrafica di Infantino Angelo & C. s.n.c con sede in San Giovanni Gemini per
l’importo di euro  828,80 oltre IVA al 22%;



Che il verbale di gara veniva pubblicato all’albo pretorio on line dal 04/02/2021 al 12/02/2021;
Ritenuto di procedere all’aggiudicazione definitiva;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;
VISTO il D. Lgs. N.50/2016 nuovo codice dei contratti;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di aggiudicare in via definitiva il servizio relativo alla rilegatura di n.
48 registri di stato civile e n. 10 registri leva  alla ditta Siculgrafica di Infantino Angelo & C. s.n.c. con
sede in San Giovanni Gemini avente codice fiscale 00306900846, per l’importo di euro 828,80  oltre
IVA al 22%.
Di dare atto:
che il CIG rilasciato dall’ANAC è ZE630573ED
che la ditta è

F.to TRAINA CARMELA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                219  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


